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مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خبر داد

برگزاری مراسم عزاداری محرم با رعایت دستورالعملهای بهداشتی در آذربایجان شرقی

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی گفت: مراسم عزاداری حضرت اباعبدالله الحسین (ع) در

ماههای محرم و صفر با رعایت دستورالعملها و ضوابط بهداشتی در استان برگزار میشود.

ایسنا/آذربایجان شرقی مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی گفت: مراسم عزاداری حضرت اباعبدالله
الحسین (ع) در ماه های محرم و صفر با رعایت دستورالعمل ها و ضوابط بهداشتی در استان برگزار می شود.

بدر شکوهی روز چهارشنبه در جلسه کمیته نظارت ستاد استانی مقابله با کرونا با موضوع شیوه نامه های بهداشتی در عزاداری
ایام ماه محرم، اظهار کرد: برگزاری مراسم و مجالس عزاداری با رعایت کامل شیوه نامه های بهداشتی،فاصله گذاری اجتماعی و

استفاده از ماسک در طول زمان برگزاری مراسم، تا سقف دو ساعت و در فضای باز بلامانع است.

وی ادامه داد: ادارات آموزش و پرورش و سازمان تربیت بدنی همکاری لازم را با هیأت های دارای مجوز برای در اختیار گذاشتن
فضاهای روباز و سالن ها جهت برگزاری مراسم و سیاه پوش کردن محیط پیرامونی داشته باشند.

وی با اشاره به همکاری هیأت های عزاداری از بدو شیوع کرونا تا به امروز با ستاد مقابله با کرونا، گفت: جامعه مذهبی و متدین،
مراسم ها را با رعایت شیوه نامه های بهداشتی برگزار میکنند و این مهم را سال گذشته در ایام محرم ثابت کردند بطوریکه

تحسین مقام رهبر انقلاب و تمامی کارشناسان بهداشتی را برانگیختند.

شکوهی خاطرنشان کرد: دلدادگان حسینی همان گونه که به برگزاری مراسم های عزاداری علاقه دارند به همان نسبت به حفظ
سلامتی خود و دیگران نیز اهمیت می دهند.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی با بیان اینکه پخش نذورات صرفاً باید به صورت بیرون بر و بسته
بندی صورت گیرد، تاکید کرد: سلامتی مردم عزادار و دلداده امام حسین (ع) برای همه کسانی که در این جمع حضور دارند

مسئله مهم و باارزشی است.

وی ادامه داد: هیأت های مذهبی نشان دادند هر جا که به آن ها اعتماد شود، قوانین دقیق و صحیح به آنان ارائه و مقدمات آن به
موقع فراهم شود، در اجرای این قوانین و دستورالعمل های ابلاغی پیشتاز هستند.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی نیز در این جلسه گفت: سال گذشته رعایت دستورالعمل های بهداشتی باعث شد تا
بعداز مراسم عزاداری محرم شاهد افزایش ابتلا به کرونا نباشیم.

حجت الاسلام حسن شعبانی افزد: امسال نیز جلسات مختلفی رابا هیات های مذهبی جهت توجیه، اطلاع رسانی و آموزش
هیأت های حسینی برگزار کرده ایم.

وی ادامه داد: در تمامی هیأت های حسینی باید ماسک برای ارائه به افرادی که فاقد ماسک هستند وجود داشته باشد و تاکید
شده مراسم در فضای باز برگزار شود.

شعبانی افزود: سال گذشته دسته های عزاداری حسینی در داخل بازار تبریز همکاری خوبی با این سازمان داشتند و طبق
دستورالعمل های ستاد کرونا از برگزاری مراسم در بازار خودداری کردند.

به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، وی اظهار کرد: با توجه به ضوابط ارائه شده، بازار تبریز دارای شرایط لازم
برای برگزاری مراسم عزاداری است و امسال دسته روی با رعایت فاصله اجتماعی و شیوه نامه های بهداشتی برگزار می شود.
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